
            

              

Nr. NUME si PRENUME CLASA INSTRUMENT

MEDIE 

COMISIE 

AUDITIE

OBS. 

(penalizari)

NOTA 

FINALA 

AUDITIE

NOTA 

ENGLEZA

NOTA 

FINALA
REZULTATUL

1 AHMED MILAN VIII B VIOLONCEL 9.52 -0.2 9.32 9.50 9.35 REZERVA

2 ALĂMOREANU CRISTINA IX A VIOARA 8.88 8.88 9.80 9.02 REZERVA

3 ALBERT BOLDIZSÁR X B PIAN neprezentat RESPINS

4 ARPAŞ ANTONIA XI A PIAN 9.84 -0.2 9.64 9.25 9.58 ADMIS

5 BACIU TIMOTEI XI C FAGOT 9.72 9.72 5.50 9.09 ADMIS

6 BÁNYAI LEHEL BALÁZS XI B TUBA 9.40 9.40 5.00 8.74 RESPINS

7 BOANCĂ RUT IX A VIOARA 9.00 9.00 9.00 9.00 REZERVA

8 BOCSKAY SAROLTA X B VIOARA 8.36 8.36 6.75 8.12 RESPINS

9 BÜKŐS HELGA XI B VIOLA 8.44 8.44 7.75 8.34 REZERVA

10 BUŞECAN MARIA CRISTINA XI A VIOARA 9.84 9.84 9.80 9.83 ADMIS

11 CIOLACU DORIN X C VIOARA 9.76 9.76 7.75 9.46 ADMIS

12 CIOLTEA GABRIEL XI C VIOARA 8.28 8.28 8.75 8.35 RESPINS

13 CIUF SMARANDA DENISA X C CLARINET 9.16 9.16 9.75 9.25 ADMIS

14 CONDOR MATTIA IX C TROMPETA neprezentat RESPINS

15 CUCU TATIANA XI C VIOARA 9.40 9.40 7.25 9.08 REZERVA

16 CUŞMIR FILIP CRISTIAN VIII A VIOARA 9.96 9.96 10.00 9.97 ADMIS

17 CUSURSUZ NAOMI XI C VIOLONCEL 9.88 9.88 9.25 9.79 ADMIS

18 CUTINICI PAUL CRISTIAN XI C CORN 9.36 9.36 9.60 9.40 ADMIS

19 DRĂGAN PETRA X A VIOARA 9.88 9.88 9.25 9.79 ADMIS

20 GYŐRGY HUNOR DÁVID X B VIOARA 9.56 -1 8.56 9.60 8.72 RESPINS

21 HARASZA ISTVAN MILAN VIII B VIOARA 8.08 -0.2 7.88 5.00 7.45 RESPINS

22 HOHAN STEFANIA IX TROMPETA 9.08 9.08 5.00 8.47 RESPINS

23 IANKO DEBORA BLANKA XI B PIAN 9.48 9.48 9.90 9.54 ADMIS

24 IORDACHE IULIAN IX A FAGOT 8.84 8.84 8.50 8.79 REZERVA

25 KIS JUHÁSZ KATA XI B HARPA 9.72 -0.2 9.52 9.25 9.48 ADMIS

26 KISS ALEXANDER IX B OBOI 9.76 9.76 9.75 9.76 ADMIS

27 KUN SÁNDOR ATTILA XI B PIAN 7.88 -1 6.88 9.25 7.24 RESPINS

REZULTATE FINALE ALE SELECTIEI  - PROIECT ERASMUS+ CHARMS



28 LĂPUŞTE MARTA XI C VIOLA 9.96 9.96 9.00 9.82 ADMIS

29 LIONTE MALUŞ TEODOR IX C CLARINET 9.20 9.20 8.25 9.06 REZERVA

30 MAKSAY GERGŐ X B VIOLONCEL 9.88 9.88 10.00 9.90 ADMIS

31 MEZEI THEODORE MIHAI XI A PIAN 9.72 9.72 10.00 9.76 ADMIS

32 MOLNÁR ZOLTÁN TIBOR XI B FAGOT 9.84 -1 8.84 5.00 8.26 RESPINS

33 NAGY ELISABETA X A PIAN 9.72 9.72 10.00 9.76 ADMIS

34 OLĂŞUTEANU MIHAI XI C TROMPETA 9.20 9.20 5.00 8.57 RESPINS

35 ORTENSZKY ATTILA X B VIOLONCEL 9.80 -0.2 9.60 9.60 9.60 ADMIS

36 PETEAN PAVEL MARIA XI A PERCUTIE 9.92 9.92 10.00 9.93 ADMIS

37 PETRUŞ MATEI XI C VIOLA 9.36 9.36 10.00 9.46 ADMIS

38 PÎRVU BRAICA DIANA X A VIOARA 9.20 9.20 9.50 9.25 ADMIS

39 PîRVU HARIS IX A PERCUTIE 9.48 -0.2 9.28 7.00 8.94 REZERVA

40 SAVU RIANA VANESSA X C FLAUT 9.80 9.80 9.50 9.76 ADMIS

41 ŞICLOVAN RAREŞ X A VIOARA 9.76 9.76 8.75 9.61 ADMIS

42 SIMIONIUC MARIA XI C PIAN 9.52 9.52 9.00 9.44 REZERVA

43 SORLEA IULIA XI C ORGA 9.16 9.16 10.00 9.29 RESPINS

44 SPĂTAR BRIANA X C VIOARA 9.60 -0.2 9.40 10.00 9.49 ADMIS

45 SZABO SZILÁRD XI B TROMBON 8.88 8.88 8.75 8.86 RESPINS

46 SZENKOVICS DÁVID X B VIOLONCEL 9.56 -1 8.56 7.50 8.40 RESPINS

47 SZENTKUTY ANNA X B ORGA 9.44 9.44 9.50 9.45 RESPINS

48 TAT IOANA X C VIOARA 9.40 9.40 10.00 9.49 ADMIS

49 TEODORESCU EDVIN X C OBOI 9.60 9.60 8.00 9.36 REZERVA

50 TORGE MARA XI C VIOARA 9.72 9.72 10.00 9.76 ADMIS

51 VĂDAN MILENA LUISA X C VIOARA 9.16 -0.2 8.96 7.00 8.67 RESPINS

52 VĂLEAN RAUL IX A VIOLONCEL 9.32 9.32 10.00 9.42 REZERVA

53 VANCEA MARIO LIVIU VIII-C VIOARA 9.12 -1 8.12 10.00 8.40 RESPINS

54 VÂRVA MIHAI XI A VIOARA 9.48 9.48 7.00 9.11 REZERVA

55 VIGH EMŐKE VIRÁG X B ORGA 9.36 9.36 9.00 9.31 RESPINS

Obs: penalizările aplicate pentru nerespectarea unor cerințe din regulament

penalizare 0.2 puncte = nedenumire corectă a fișierelor

penalizare 1 punct = înregistrări separate ale pasajelor/editare



DRĂGAN PETRA X A VIOARA

ŞICLOVAN RAREŞ X A VIOARA

LĂPUŞTE MARTA XI C VIOLA

CUSURSUZ NAOMI XI C VIOLONCEL

MEZEI THEODORE MIHAI XI A PIAN

PROF. CAMELIA TOMA

BUŞECAN MARIA CRISTINA XI A VIOARA

TORGE MARA XI C VIOARA

ARPAŞ ANTONIA XI A PIAN

PROF. CAMELIA TOMA

SPĂTAR BRIANA X C VIOARA

TAT IOANA X C VIOARA

PETRUŞ MATEI XI C VIOLA

MAKSAY GERGŐ X B VIOLONCEL

PROF. INCZE LILLA

CUŞMIR FILIP CRISTIAN VIII A VIOARA

ORTENSZKY ATTILA X B VIOLONCEL

IANKO DEBORA BLANKA XI B PIAN

PROF. INCZE LILLA

PÎRVU BRAICA DIANA X A VIOARA

KIS JUHÁSZ KATA XI B HARPA

PROF. RALUCA NECULAI

CIOLACU DORIN X C VIOARA

NAGY ELISABETA X A PIAN

PETEAN PAVEL MARIA XI A PERCUTIE

PROF. RALUCA NECULAI

FORMAȚIILE REZULTATE ÎN URMA SELECȚIEI/ PROFESORUL LA CARE SUNT REPARTIZAȚI:



SAVU RIANA VANESSA X C FLAUT

KISS ALEXANDER IX B OBOI

CIUF SMARANDA DENISA X C CLARINET

BACIU TIMOTEI XI C FAGOT

CUTINICI PAUL CRISTIAN XI C CORN

PROF. ȘTEFANA SABĂU

REZERVELE:

1 VÂRVA MIHAI XI A VIOARA

2 CUCU TATIANA XI C VIOARA

3 ALĂMOREANU CRISTINA IX A VIOARA

4 BOANCĂ RUT IX A VIOARA

5 BÜKŐS HELGA XI B VIOLA

6 VĂLEAN RAUL IX A VIOLONCEL

7 AHMED MILAN VIII B VIOLONCEL

8 SIMIONIUC MARIA XI C PIAN

9 TEODORESCU EDVIN X C OBOI

10 LIONTE MALUŞ TEODOR IX C CLARINET

11 IORDACHE IULIAN IX A FAGOT

12 PîRVU HARIS IX A PERCUTIE

Notă: 

Cluj-Napoca Director,
03.02.2021 Dr. IACOB HILDA-ELISABETA

Elevii au fost selectați pentru a se putea alcătui formații camerale viabile (în ordinea mediei obținute la fiecare instrument)

În săptămâna 8-12 februarie elevii admiși și rezervele vor fi contactați de profesori pentru stabilirea tuturor detaliilor.


